证券代码：300267          证券简称：尔康制药          编号：2014-114

湖南尔康制药股份有限公司

关于药品生产许可增加生产地址和生产范围的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖南尔康制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到湖南省食品药

品监督管理局颁发的《药品生产许可证》，增加了生产地址和生产范围，相关信

息如下：

企业名称：湖南尔康制药股份有限公司

注册地址：长沙市浏阳生物医药工业园

法定代表人：帅放文

编号：湘 20100149

有效期至：2015 年 12 月 31 日

原生产地址和生产范围：长沙市浏阳生物医药工业园：原料药、药用辅料

变更后的生产地址和生产范围：

1. 长沙市浏阳生物医药工业园：原料药、药用辅料

2. 长沙市浏阳生物医药工业园北园：空心胶囊（羟丙基淀粉空心胶囊）

本次公司药品生产许可增加生产地址和生产范围，有利于公司进一步丰富产

品结构，完善产业布局，提升公司市场竞争能力。

特此公告！

湖南尔康制药股份有限公司

董 事 会

二○一四年十二月四日